

Årsredovisning för
DG Plattsättning & Bygg AB

559271-3795

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Darius Gerkys
Styrelseledamot

2025-07-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DG Plattsättning & Bygg AB, 559271-3795, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom Plattsättning, snickeri, isolering av badrum och bygg av hus samt städtjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året 2024 har varit det svåraste året hittills. Företaget har tappat sin nettoomsättning med 88%, från 3 736 tkr från förra året till 406 tkr i år. Detta pga att vid slutet av 2023 har största projekt avslutats och personalen blev uppsagda. Detta resulterade på en stor förlust på - 397 tkr innan bokslutdisposition, och ett hel förbrukat eget aktiekapital under räkenskapsår 2024.

Då är det ett äktieägarettillskott nödvändigt för återställa det registrerade aktiekapitalet och undvika bolags likvidation.

En kontrollbalansräkning måste göras så snabbt som möjligt för att kontrollera om bolaget måste likvideras eller inte.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 405 928 | 3 528 662 | 1 994 087 | 374 537 |
| Resultat efter finansiella poster | -396 872 | 5 614 | 273 427 | 104 347 |
| Soliditet % | -48,1 | 10,9 | 52,6 | 28,6 |

Kommentar till flerårsöversikt

Netto omsättning har utvecklat positivt under åren. Från 2022 till 2023 blev det en höjning på 77 %, Däremot har netto omsättningen för 2024 minskat reelt, resultat och soliditet minskat också. Detta beror mest på lönekostnader som blev mycket högre under 2023 och högre slutlön under början av 2024, samt högre räntekostnader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | -2 | -5 749 |
| Balanseras i ny räkning | | -5 749 | 5 749 |
| Årets resultat | | | -291 460 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -5 751 | -291 460 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | -5 751 |
| Årets resultat | -291 460 |
| Summa | -297 211 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | -297 211 |
| Summa | -297 211 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 405 928 | 3 528 662 |
| Övriga rörelseintäkter | | 15 710 | 207 342 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 421 638 | 3 736 004 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -18 000 | -8 329 |
| Övriga externa kostnader | | -296 773 | -622 869 |
| Personalkostnader | 2 | -251 900 | -2 962 038 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -129 432 | -129 232 |
| Övriga rörelsekostnader | | -8 404 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -704 509 | -3 722 468 |
| Rörelseresultat | | -282 871 | 13 536 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 24 459 | 2 955 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -138 460 | -10 877 |
| Summa finansiella poster | | -114 001 | -7 922 |
| Resultat efter finansiella poster | | -396 872 | 5 614 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 105 412 | -7 023 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 105 412 | -7 023 |
| Resultat före skatt | | -291 460 | -1 409 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -4 340 |
| Årets resultat | | -291 460 | -5 749 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 365 498 | 503 334 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 365 498 | 503 334 |
| Summa anläggningstillgångar | | 365 498 | 503 334 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 16 500 | 320 325 |
| Övriga fordringar | | 66 792 | 52 621 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 83 292 | 372 946 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 117 419 | 64 583 |
| Summa kassa och bank | | 117 419 | 64 583 |
| Summa omsättningstillgångar | | 200 711 | 437 529 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 566 209 | 940 863 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -5 751 | -2 |
| Årets resultat | | -291 460 | -5 749 |
| Summa fritt eget kapital | | -297 211 | -5 751 |
| Summa eget kapital | | -272 211 | 19 249 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 105 412 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 105 412 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 | 711 058 | 543 935 |
| Summa långfristiga skulder | | 711 058 | 543 935 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 836 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 37 433 | 1 212 |
| Skatteskulder | | 28 708 | 46 180 |
| Övriga skulder | | 60 385 | 141 283 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 83 592 |
| Summa kortfristiga skulder | | 127 362 | 272 267 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 566 209 | 940 863 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 718 431 | 312 331 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 406 100 |
| Försäljningar/utrangeringar | -86 200 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 632 231 | 718 431 |
| Ingående avskrivningar | -215 097 | -85 865 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 15 796 | |
| Årets avskrivningar | -129 432 | -129 232 |
| Utgående avskrivningar | -328 733 | -215 097 |
| Förändringar av nedskrivningar | | |
| Omklassificeringar | 62 000 | |
| Utgående nedskrivningar | 62 000 | 0 |
| Redovisat värde | 365 498 | 503 334 |

Not 4 Långfristiga skulder

Underskrifter

STOCKHOLM

Darius Gerkys
Darius Gerkys
Styrelseledamot

2025-07-22

Datum